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
22/1, 18/4, 18/3, 18/1, 28, 30, 31/2, 31/1, 32/2, 32/1, 42/1, 43/1, 44/1, 45/1, 46/1, 47/1, 33/4, 33/3, 33/1, 34/1;
Obręb: 2-06-10: działki o nr ew.: 5/1, 10/21, 6/1, 10/2, 7/1, 10/3, 8/1, 10/4, 9/1, 10/5, 4/6, 4/14, 4/28, 10/6, 23, 
12/3, 12/4, 12/5, 12/6, 12/7, 4/17, 4/13, 4/31, 4/4, 4/29, 10/7, 4/41, 4/40, 4/42, 4/43, 4/37, 4/36, 4/32, 4/39, 4/35, 
4/38, 4/33, 4/34, 10/25, 10/26, 10/22, 10/8, 10/14, 4/22, 10/9, 10/15, 4/23, 10/10, 10/16, 4/24, 10/17, 10/19, 
4/25, 4/26, 4/27, 10/20;
Obręb: 2-06-11: działka o nr ew.: 5/17, 5/21, 5/18, 5/22, 4/1, 4/2, 4/10, 4/11, 4/17 (4/31, 4/30), 4/18 (4/33, 4/32), 
4/20 (4/35, 4/34), 4/21 (4/37, 4/36), 4/3, 5/2, 4/4, 5/3, 4/5, 5/4, 5/10, 5/11, 6/14 (6/25, 6/26), 6/13, 6/16 (6/27, 
6/28), 6/18 (6/29, 6/30), 6/15, 6/17, 6/1, 6/2, 6/3, 5/5, 5/15, 5/13, 5/14, 5/19, 8/23, 8/25, 5/20 (5/23, 5/24), 8/24 
(8/34, 8/35), 8/9, 8/22, 8/21; 
Obręb: 2-06-16: działki o nr ew.: 1/5, 1/11, 1/12, 1/13, 1/15, 1/17, 1/14, 1/2, 1/24, 1/3, 10/5, 1/18, 1/19, 1/20, 
1/23, 1/22, 2, 3/2, 4/15, 1/25, 1/9, 4/7, 4/8, 4/6, 4/18, 9/12, 9/13, 9/14, 9/15 (9/19, 9/20, 9/18);
Obręb: 2-06-17: działki o nr ew.: 21/2, 21/3, 20/5, 14/1, 20/4;
Obręb: 2-06-07: działki o nr ew.: 2/173, 2/172, 2/171, 2/29, 2/176, 2/177, 2/178, 2/314, 2/181, 2/182, 2/183, 
2/184, 2/185, 2/189, 2/203, 2/202,  2/204, 2/205, 2/206, 2/211, 2/212, 2/213;

Nieruchomości przechodzące na rzecz Skarbu Państwa:
Obręb: 2-06-05: działki o nr ew.: 18/6, 18/7, 28;
Obręb: 2-06-10: działki o nr ew.: 6/1, 10/2, 7/1, 10/3, 10/26, 10/22;
Obręb: 2-06-17: działki o nr ew.: 20/4;

Jednocześnie zawiadamia się, że w toku postępowania, Wojewoda Mazowiecki w dniu 14.05.2019 r.
wydał decyzję Nr 55/SPEC/2019, w której umorzył w części postępowanie w sprawie wydania zezwolenia na 
realizację inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego, obejmujące:

„Nieruchomości zlokalizowane poza projektowaną granicą lotnika im. F. Chopina w Warszawie, 
z których korzystanie będzie ograniczone (w nawiasach tłustym drukiem numer działki po podziale objęte 
ograniczeniami w korzystaniu z nieruchomości):

Obręb: 2-06-11: działka o nr ew.: 4/17 (4/30), 4/18 (4/32), 4/19, 5/20 (5/24), 8/20, 8/24 (8/35), 8/26”.
Od niniejszych decyzji stronie przysługuje prawo do wniesienia odwołania w terminie 14 dni 

od skutecznego doręczenia, do Ministra Inwestycji i Rozwoju, za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego. 
Zgodnie z art. 49 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), 
doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Akta sprawy do wglądu znajdują się w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie (pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pokój POK nr 7, w godz. pon. 13-16; czw. 8-12).

WI-I.7820.3.1.2019.MP
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N A     S P R Z E D A Ż

3733/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 50 
m2, cena 281.000 zł

3727/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 50 m2, cena 295.000 zł

3726/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 38
m2, cena 257.000 zł

3724/1821/OMS Warszawa, Stara Ochota,
2 pokoje, pow. 50 m2, cena 500.000 zł

3723/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 64 
m2, cena 335.000 zł

3719/1821/OMS Grodzisk Maz., Chrzanów 
Mały, pow. 50 m2, 2 pokoje, cena 275.000 zł

3718/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 72 
m2, cena 395.000 zł

3706/1821/OMS Warszawa, Ochota, 2 pokoje,
pow. 39 m2, cena 400.000 zł

3708/1821/OMS Warszawa, Ursus, 3 pokoje,
pow. 60 m2, cena 409.000 zł

3709/1821/OMS Brwinów, 3 pokoje, pow. 46 
m2, cena 300.000 zł

3712/1821/OMS Warszawa, Ursus, 3 pokoje,
pow. 58 m2, cena 435.000 zł

3714/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 44 
m2, cena 269.900 zł

3716/1821/OMS Warszawa, Bemowo,
2 pokoje, pow. 32 m2, cena 358.000 zł

3717/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 40 
m2, cena 300.000 zł

3705/1821/OMS Pruszków, Bąki, kawalerka,
pow. 35 m2, cena 266.000 zł

3704/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 48 
m2, cena 320.000 zł

3703/1821/OMS Pruszków, Gąsin, 3 pokoje,
pow. 64 m2, cena 395.000 zł
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